Lex. 45. Tauri, statuta multa Gallia, & Italia, imitata videtur, de quibus disp. 3. & 12. dictum est, quæ, vna cum rerum hereditariarum dominio, etiam possessionem in hæredem absque aliquo actu, vero, vel ficto, ipso iure eipso tranfitunt: quod hæreditatem adit. Ceterum, vt cum Tiraquello Molina lib. 3. de primog. cap. 12. num. 14. ait, possessio illa solum est civilis, non verò naturalis: vi autem legis 45. Tauri etiam possessio naturalis rerum maioratus tranfitur, vt perspicue ex ea constat. Præterea statuta illa Gallia, & Italia (excepto quodam Mediolanensi, quod nullam pronunciat possessionem, cum quod post mortem eius, cui iure hæreditario est successedum, tertius alius aut hæreditatem aditam occupauerit) non tranfitur in hæredem possessorem, nec in hæreditare ab alio occupatam ante mortem, vel post mortem eius, cui esse succedendum, vt eodem Tiraquello & alijs, Molina vbi supra n. 7. affixit mater. vero. 45. Tauri, possessionem rerum maioratus, siue ante mortem vltimi possessoris, siue post, & siue autoritate eiusdem vltimi possessoris, siue sine illa, ab alio occupatam, trāsferre ipso iure in legitimum in eo maioratu successorem, vt ex eadem leg. liquet.

**A** Observat tamen ibi num. 2. Molina cum Baldo, Tiraquello, Greg. Lopez. l. 7. tit. 4. par. 5. ver. *possessio*, & cum alijs, quos citat, etiam l. 45. Tauri possessionem civilem & naturalem tranferat in legitimum successorem, esto ab alio sit accepta, quam tamen legitimum successorem, non posse sua propria autoritate expellere ab ea tenione rerum illa, qui possessionem eorum, aut rerum maioratus, habet occupatam: sed teneri adire iudicem, & proponere inter dictum, de quo disputatione sequenti eicit sermo, occupatamque habentem possessionem citare, iudicem, que autoritate eum expellere: non quidem à possessione civilis, aut naturalis, cum neutram is rectus habeat, sed vtraque, vt leg. 45. Tauri, translata sit in ipsum legitimum successorem: neque esse possit simul in vtroque subiecto, eo quod non possit duo simul eandem rem in solidum possidere eodem modo: sed à nuda tenione, & insistentia in rebus illis, que tenio, & insistentia, cum possessio non sit, habere non potest effectus possessionis, de quibus disputatione 16. dictum à nobis est: quare præscribere eam rem, aut res, non poterit ea tenione, neque lucrari fructus earum, neque poterit alium possessionis effectum habere ex ijs, quos disputatione citata explicauimus, Ita Molina vbi supra num. 18. & Ant. Gom. leg. 45. Tauri. num. 17.

Item obseruat bene Molina vbi supra num. 17. cum Tiraquello, quando vltimus maioratus possessor, tempore mortis, non habebat possessionem rei, aut rerum aliquarum maioratus, vel civilium, vel naturalium, sed illa erat apud alium, non quidem tradita illi, ab vltimo maioratus possessore, sed aliunde, tunc eam possessionem, que illo modo erat apud alium tempore mortis vltimi possessoris, non, tranfire in nouum successorem, sed manere apud eum, qui illam habebat: neque enim lex. 45. Tauri intendit, aut potest, spoliare hæredem eam sua possessione rei, aut rerum maioratus: sed de eiusdem possessione perinde est tenendum, ac si non esset possessio rei maioratus.